Ч. 191. Львів, Вторник, дня 27. серпня (9. вересня) 1902. Річник VI.

Передплата
ва »РУ СЛАНА» виносить:

в Австриї:
на цілий рік . 20 кор.
на пів року . 10 кор;
на чверть року . о кор.
на місяць 1 “0 кор.

За границею:
ва цілий рік 16 руб іїв

або 36 франків
на пів року . . 8 рублів

або 18 франків
Поодиноке чпсло по 16 сот.